
       Sleutelfiguren Autisme Netwerk Groningen 

Frederik Boven  Autisme Digitaal frederik@autismedigitaal.nl  

Aga Kreis De Trans akreis@detrans.nl 

Barbara Schnabilié NVA Groningen/Drenthe BarbaraS@dds.nl 

Diana Buurma Horizon Begeleiding diana@horizonbegeleiding.nl 

Femke IJsbrandy Script femke@script.nl  

Elly Spoelder 
Tijdelijk ter vervanging Miriam 
Witting 

Cosis e.spoelder@cosis.nu 
miriam.witting@cosis.nu 

Annemiek Landlust Jonx/ATN a.landlust@lentis.nl  

   

Hepie Henstra Nieuw Woelwijck h.henstra@nieuwwoelwijck.nl 

Iris Zaal De Zijlen Iris.zaal@dezijlen.nl 

Leonie Kanger  Elker l.kanger@elker.nl  

Dionne Kliffen Humanitas DMH dionne.kliffen@humanitas-dmh.nl  

Sanne Slagter Visio sanneslagter@visio.org 

Margreet Boersma Stam BV mboersma@stambv.nl 

Claudia Krohne Kentalis c.krohne@kentalis.nl  

Eva Bussemaker Molendrift e.bussemaker@molendrift.nl  

Tijdelijk Arjan v.d. Does Jados Arjan.vanderdoes@jados.nl 

Rianne Muggen Care House r.muggen@carehouse.nl 

Dineke Ezinga  Accare d.ezinga@accare.nl  

Jeanine van Spijk MEE Noord j.vanspijk@meenoord.nl  

Roelie Veldhuis Coördinator ANG r.veldhuis@autismegroningen.nl  
of info@autismegroningen.nl  
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